
 

CENTRALA : tel. +48 (32) 75 50 600 fax +48 (32) 75 50 725,  www.raciborz.pl 

 

  

PREZYDENT MIASTA 

RACIBÓRZ 

ul. Króla Stefana Batorego 6, 

47-400 Racibórz  

Racibórz, 30.11.2020 r.  

ZP.271.58.2020    

            

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

                                       
dot. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Bieżące utrzymanie i konserwacj sygnalizacji świetlnej   w Raciborzu”. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Informuję,  że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w 

zadania, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Firmę: 

 

F.U.S.I.T „SYGNAŁY” Sp. z o.o 

ul. Sygnały 62, 44-251 Rybnik  
 

w cenie   23 616,00  zł, brutto  

 

Uzasadnienie  wyboru:  Jedyna oferta złożona w postępowaniu. Oferta z najniższą ceną i 

otrzymała w kryterium cena 100,00 Pkt. Oferta spełnia warunki określone w Instrukcji dla 

Oferentów. 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

 

Jednocześnie informuję, że w/w postępowaniu oferty złożyły firmy z następującymi  cenami  

i otrzymały następującą ilość pkt w kryterium cena. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto w 

PLN/ilość pkt 

Termin realizacji 

1 2 3 4 

1 
 F.U.S.I.T „SYGNAŁY” Sp. z o.o 

ul. Sygnały 62, 44-251 Rybnik 

23  616,00/ 100,00 

Pkt. 
do 31.12.2021 

 

  

 

        Prezydent Miasta 

        Dariusz Polowy 

 

 

 

 

 

 

  

PT. 


